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37eéme Course de Cote Saint-Gouéno Cotes d'Armor
Championnat de France de la Montagne

CLASSEMENT FINAL 1ere Montée de Course

Groupe

Classe

Positions

Voiture

Inter 1.80

CHAMPIONNAT

DE FRANCE

FFSA)

MONTAGNE,

Date: 28/05/2022
Heure: 18:55:43
Page:1/3

Moyenne du Ter: 152 km/h pour 3.2 km.

Vit 1.80

Total

Ecart Ter

Série A: Voitures de Sport

1 16
2 17
3

4

5 30
6 25
7 24
8 34
9 60
0 36
no 713
12 75
1361
14 53
15 62
16 47
17 66
18 51
19 65
20 45
21 50
2 54
23 712
2 719
25 80

Série B: Voitures de Production

1 106
2 101
3 112
4 103
5 108
6 146
7 104
8 102
9 119
10 105
no143
12 152
13142
14130
15107

RITCHEN Billy

LE BELLER Anthony
PETIT Kévin

GUDET Cindy
PONCHANT Fabien
PETIT Axel

THIEVANT Frangois-Xavier
TAVIAUX Benoit
THOLY Yves

LEBOT Clément
TOURILLON Sébastien
MOYON Sylvain
DOJAT Maxime
BERREUR Olivier
DARAND Anthony
NEIS Nicolas
TAPONARD Simon
HENRY Jean-Christophe
TISSOT Jean-Marc
ERRARD Fred
FREMONT Sébastien
LOUVET Jean-Jacques
LECERF Eric

BRETEL Jean-Denis
DOREE Jean-Yves

POINSIGNON Yannick
GARCES Ronald
SCHMITTER Philippe
POINSIGNON Christophe
NOUET Mathieu
GRANIER Nicolas
DUBOIS Anthony
DOSIERES Francis
GANDOLFO Jean-Marc
GARCIA Stéphane
VERMERSCH Arnaud
DUPONT Julien
RICHARDEAU Romain
RAMUS Patrick

POPE Jean-Pierre
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Grp Cla

w

no
2 2
4 4
l
3 3
2 2
N
5 4

Nova Proto NPO1
CFM

Norma M20
CFM

Norma M20 FC
CFM

Revolt 2P0

CFM

Tatuus Formula Master
CFM

Nova Proto NP03
JA [CEM

Nova Proto NP03
CFM

Dallara F305 Evo 307
CFM

Speedcar GTR
CFM

Dallara F308

CFM
Norma M20 FC
Norma M20 F Honda

Tracking RC 01B
JA [CEM

Norma M20 F
CFM

Tracking RC 01b
CFM

Renault Formula 2.0
Tracking RC 01B

CFM
Renault Tatuus FR2000

BRC 49 Evo
CFM

Renault Tatuus FR2000
CFEM

Renault Tatuus FR2000

Norma M20 F
CFM
Norma M20 FC

BAM 111

Grac MT14S

BMW M3 E92
CFM

Lamborghini Huracan ST
CFEM

Renault R.S. 01
CFM

Simca CG Turbo
CFM

Simca Rallye 3
CFM

Cupra Leon Supercopa MK3
c

Alpine A110 GT4
CFM

Alpine A110 GT4
CFEM

Porsche 997 GT3
CFM

Audi RS3 LMS TCR
CFM

Simca 1000

Cupra Eurocup MK3
CFM

Simca Rallye 3

Simca 1000 Turbo
CFM

Peugeot 308 Racing Cup
M

0:39.653
0:39.945
0:39.942
0:41.569
0:41.691
0:42.271
0:43.133
0:43.838
0:44.854
0:44.844
0:44.273
0:45.404
0:45.627
0:45.325
0:46.737
0:47.100
0:47.369
0:47.733
0:47.943
0:49.457
0:50.818

0:53.213
0:51.636
0:51.517

0:45.211
0:45.661
0:46.460
0:48.179
0:48.819
0:48.870
0:48.838
0:48.810
0:49.432
0:49.971
0:50.580
0:51.100
0:50.641
0:51.590
0:51.930

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr
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214.57
221.92
221.92
211.76
194.01
191.72
187.28
184.09
184.09
183.05
182.02
187.28
182.02
186.21
177.05
181.01
178.02
177.05
167.01
174.19
162.81
161.19
162.81
154.29
155.77

188.37
194.01
183.05
163.64
178.02
174.19
150.70
172.34
167.01
167.88
155.02
170.53
158.05
158.05
151.40

1:15.553
1:16.024
1:16.235
1:17.897
1:20.368
1:21.785
1:22.597
1:23.767
1:25.057
1:25.497
1:25.601
1:26.903
1:27.075
1:27.282
1:29.156
1:29.271
1:30.026
1:30.904
1:31.764
1:34.028
1:36.117
1:36.117
1:37.448
1:38.186
1:38.427

1:26.080
1:27.385
1:27.552
1:32.752
1:32.767
1:33.109
1:33.352
1:33.489
1:34.515
1:34.614
1:36.268
1:37.066
1:37.589
1:37.729
1:38.022

+00.471 +0:00.471
+00.682  +0:00.211
+02.344  +0:01.662
+04.815  +0:02.471
+06.232  +0:01.417
+07.044  +0:00.812
+08.214  +0:01.170
+09.504  +0:01.290
+09.944  +0:00.440
+10.048  +0:00.104
+11.350  +0:01.302
+11.522  +0:00.172
+11.729  +0:00.207
+13.603  +0:01.874
+13.718  +0:00.115
+14.473  +0:00.755
+15.351 +0:00.878
+16.211 +0:00.860
+18.475  +0:02.264
+20.564  +0:02.089
+20.564

+21.895  +0:01.331
+22.633  +0:00.738
+22.874  +0:00.241
+01.305  +0:01.305
+01.472  +0:00.167
+06.672  +0:05.200
+06.687  +0:00.015
+07.029  +0:00.342
+07.272  +0:00.243
+07.409  +0:00.137
+08.435  +0:01.026
+08.534  +0:00.099
+10.188  +0:01.654
+10.986  +0:00.798
+11.509  +0:00.523
+11.649  +0:00.140
+11.942  +0:00.293
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CLASSEMENT FINAL 1ére Montée de Course Date: 28/05/2022
Heure: 18:55:43

Page:2/3

Moyenne du Ter: 152 km/h pour 3.2 km.

Groupe Classe G;ositi(::r:: Voiture Inter1.80 | Vit1.80 Total Ecart Ter
16 109 BOUHIN Geoffroy 1 5 4 3 Seareon Supercopa VK3 0:52.337 15728 1:38.216  +12136  +0:00.194
17 191 DURASSIER Samuel 11~ 3 -n “ggaam"i”ype”m 0:51.654 16281 1:38.291  +12211  +0:00.075
18 190 WEISBECKER Nicolas 1= 3 2 2 BUALS18 Compact 051726 160.40 1:38.998  +12918  +0:00.707
19 173 CAT MACKOWIAK Morane TE " 1 | ENEEEY 0:52.331 15652 1:39.309  +13319 4000401
20 118 MARION Philippe B lors 4 6 5 hascheGT3Cup 052737 15728 1:39.415  +13335  +0:00.016
21 172 LEMAIRE Sébastien Bl 4 2 2 JMEM3ES 0:52.230 157.28 1:39.446  +13366  +0:00.031
22 133 CORDONNIER Antoine [N 2 s [ffj simearo 0:52.432  147.07 1:40.949  +14869  +0:01.503
23 166 LAFOSSE Laurent 10 3 5 n Renault Clio 2 Cup 0:53.625 15211 1:41.913  +15833  +0:00.964
24 155 BRUNET Manuel 1 4 6 2 peugeot 308 Racing Cup 0:55.040 130.66 1:42.502  +16512  +0:00.679
25 123 MAUREL Jean-Jacques Bhes | Peugeat RCZ Cup 0:53.122  161.19  1:43.645  +17.565  +0:01.063
26 186 PAYNEAU Gilbert [ JE 2 | Gieotn Saxo 0:55.298  151.40 1:43.756  +17.676  +0:00.111
27 163 STARCK Sébastien 11 3 s 2 fenaultClio3Cup 0:54.887 148.62 1:43.836  +17.756  +0:00.080
28 131 DELPERIE Nicolas Bl 2 7 2 Simeafae? 0:54.623 14336 1:43.088  +17.908  +0:00.152
29 165 BINEAU Michel 10~ 3 9 3 Nesen Almera 0:56.351 150.00 1:44.302  +18222  +0:00314
3 132 LE GOFF Marc Bl 2 g 3 SimeaRallye3 0:55.345  144.64 1:44.491  +18411  +0:00.189
31 167 TKATCHENKO Jacques 1 2 102 R fCitioeniSaxo VIS 0'55.284 146.61 1:44.902  +18822  +0:00.411
32 195 GUILARD David I~ 3 3 3 RenaultClio 0:55.507 145.05 1:45.006  +18926  +0:00.104
33 135 LE VERNE Frédéric N 2 gl RliSimcalRallye2 0:54.593 14211 145175  +19.095  +0:00.169
34 138 BODINIER Philippe Bl 1 10 o SimcaRallye3 0:55.616 14273 1:45511  +19.431  +0:00.336
35 134 QUIOC Philippe N 2 1N RNSimcalRallye2 0'55.609 138.46 1:46.508  +20.428  +0:00.997
% 125 LESTIENNE Jean-Michel Blcms o [l Viietjso 0:52.737 145.95 1:46.659  +20579  +0:00.151
37 184 BROSSET Charly 10 3 3 [ HondaCivieTyper 0'56.249 147.27 1:46.854  +20774  +0:00.195
3 159 MEUNIER Anthony [} K 3 n 4 RenaultClioCup 0:56.362 120.00 1:46.802  +20812  +0:00.038
39 193 GOUBILL Xavier Il 3 g g OUREEDIRD 0:57.160 13117  1:46.968  +20888  +0:00.076
40 158 FADE Dominique [} K 4 123 Peugeot 308 Racing Cup 0:55.284 12135 T:A7.241  +21161  +0:00.273
41 111 DODILLE Aurore 10 5 14 pEALECRSpercopa 0:57.307 139.66 1:47.486  +21.406  +0:00.245
42 194 GREZES Yannick 1= 3 5 5 RenaultClioRS 0:57.027 14273 1:AT.576  +21.49  +0:00.000
43 141 LAFOSSE Elodie [ N K 1 | e 0:57.255 130.66 1:47.793  +21.713  +0:00217
44 170 LE RIBAULT Philippe B0~ 2 14 3 Citroén Saxo 0:57.518  140.87 1:49.716  +23636  +0:01.923
45 196 BRIEND Romain 1= 3 5 6 EEMRNEEREIE 0:58.484  138.46 1:40.868  +23.788  +0:00.152
46 154 THEBAULT Matthieu 1 3 15 5 RenaultClio3 Cup 0:58.875 14026 1:50.586  +24506  +0:00.718
47 180 PECATE Stéphane Bl 4 g g SlEITEEIRNE 0:58.653 130.66 1:50.766  +24685  +0:00.180
48 127 LOUISON Aurore B homs 1 9 2 e 0:58.782 139.06 1:51.160  +25080  +0:00.403
49 197 MORIN Maxime I~ 3 p 7 BEREDSGE 0:58.736 13846 1:51.615  +25535  +0:00.446
5 126 GODET Jean-Michel Bloms 03 MeL1400 0:58.481 139.06 1:53.010  +26930  +0:01.395
51 177 MARIE Francis Bl 4 5 o |HIICEEE 1:00.884 121.80 1:54.429  +28349  +0:01.419
52 157 PERRIN Franck B 4 T 4 FeugeotZ07LW 1:02.614 129.08 1:58.031  +31.951  +0:03602
53 169 DEBE Célia N 2 o4 CL‘EEDE"“S.;%‘:’FTS 1:03.471 13444 1:58.487 432407  +0:00.456
54 183 ROCABOY Gwenael B~ 4 6 5 RenaultMegane3RS 1:03.506 128.06 1:58.495  +32415  +0:00.008
55 198 RAULT Rudi 11~ 2 8 n Citroén Saxo VTS 1:04470 128.06 2:01.304  +35224  +0:02.809
56 162 FISCHER Catherine 1 3 86 ”"c%',u’“”p 1:04.925 11058  2:03.982 +37.902  +0:02.678
57 199 ILLIEN Lionel 11~ 1 9 n Citroén AX Sport 1:04.880 12090 2:06.542  +40.462  +0:02.560
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Non classés

9 FRANTZ Cyrille
Non partant

14 VERMEILLE Xavier
Non partant

41 TOGNET-BRUCHET Baptiste

Non partant

49 PETIT Julien
Méca au poste 3

52 DODILLE Sylvain
Non partant

67 MACHADO Mylenia
Non partant

69 BOSSARD Vincent
Méca au poste 25

110 BOULLENGER Christian

Non partant

145 BERNARD Sarah
Non partant

160 ROUSSEAU Jimmy
Non partant

168 DESCAMPS Eric
Non partant

37eme Course de Cote Saint-Gouéno Cotes d'Armor
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3A

2A

Voiture Inter 1.80

Osella PA 30T
CEM

Norma M20 F Honda

Renault Tatuus FR2013
JA

Renault Formula 2.0
Norma M20 F
CFM

Speedcar GTR
JA CFM

BRC05 0:50.643

Renault Clio 2

CFM
Seat Leon Supercopa MK3
CFM

Renault Clio 3 Cup

Citroén Saxo Cup

JA = Jeune -25ans série A JB = Trophée Jeune Espoir m = Féminin série A = Féminin série B CFM = Chpt France D1
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Date: 28/05/2022
Heure: 18:55:43
Page:3/3

Moyenne du Ter: 152 km/h pour 3.2 km.

Vit 1.80

162.00

Total

Ecart

Ecart Ter )
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